令和３年度九州⼤学春季バレーボール⼥⼦１部リーグ戦

ライブ配信について

拝啓、晩春の候、益々ご健勝のことと御慶び申し上げます。

 さて、令和３年度九州⼤学春季バレーボール⼥⼦ 1 部リーグ戦では、ライブ配信を予定
しております。
 下記に配信の U R L を記載しておりますので、ぜひ、ご視聴ください。
 １コート、カメラ固定で⾏うため、全試合の配信は⾏いません。ご了承ください。

＜１週⽬＞
４⽉ 24 ⽇（⼟）・25 ⽇（⽇） 会場 佐世保東部スポーツ広場体育館
※A パートのみライブ配信を⾏います。

24 ⽇（⼟）
https://youtu.be/sqvjA5nup5w

25 ⽇（⽇）
第⼀試合 https://youtu.be/xGJYg6lFFX4
第⼆試合 https://youtu.be/q5Jt120VyE4

＜２週⽬＞
5 ⽉ 3 ⽇（⽉）・4 ⽇（⽕）・5 ⽇（⽔） 会場 ⿅屋体育⼤学
※A パートのみライブ配信を⾏います。

3 ⽇（⽉）
https://youtu.be/22sq31a9L4g

4 ⽇（⽕）
https://youtu.be/Bwk29MfWBQ4

5 ⽇（⽔）
https://youtu.be/4qLLexx5uaU